1

关于东方红添盈 6号集合资产管理计划

调整第 23次开放期的公告

根据管理人 2020 年 11 月 17 日披露的《关于东方红添盈 6 号集合资产管理

计划 2020 年底及 2021 年开放期有关事项的公告》，东方红添盈 6 号集合资产管

理计划第 23 次常规开放期为 2021 年 5 月 5日、5 月 6 日、5 月 7日。根据《东

方红添盈 6号集合资产管理计划资产管理合同》的约定，现管理人决定前述开放

期调整为 2021 年 5 月 6 日、5 月 7 日，合格投资者可根据合同约定进行参与和

退出的办理。

特此公告。

上海东方证券资产管理有限公司

2021年 3 月 8日